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Tồn Thực tồn
PS trong kì Cộng dồn PS trong kì Cộng dồn Cộng dồn PS tăng PS giảm Tồn PS tăng PS giảm Tồn (TM + TK)

1,913,789,136       1,139,096,235  774,692,901       222,300,000  552,392,901     
1 50,837,661          1,964,626,797  53,759,000          1,192,855,235  771,771,562       222,300,000  549,471,562     
2 7,486,802            1,972,113,599  78,446,500          1,271,301,735  700,811,864       222,300,000  478,511,864     
3 26,947,621          1,999,061,220  25,407,000          1,296,708,735  702,352,485       40,000,000   262,300,000  440,052,485     
4 9,222,451            2,008,283,671  53,012,500          1,349,721,235  658,562,436       262,300,000  396,262,436     
5 30,510,170          2,038,793,841  35,984,000          1,385,705,235  653,088,606       262,300,000  390,788,606     
6 43,802,821          2,082,596,662  66,996,500          1,452,701,735  629,894,927       262,300,000  367,594,927     
7 46,163,010          2,128,759,672  73,772,500          1,526,474,235  602,285,437       262,300,000  339,985,437     
8 37,779,072          2,166,538,744  46,799,500          1,573,273,735  593,265,009       40,000,000   222,300,000  370,965,009     
9 67,004,412          2,233,543,156  60,609,500          1,633,883,235  599,659,921       222,300,000  377,359,921     
10 836,476,961       3,070,020,117  89,218,500          1,723,101,735  1,346,918,382    222,300,000  1,124,618,382  
11 343,238,102       3,413,258,219  68,398,510          1,791,500,245  1,621,757,974    222,300,000  1,399,457,974  
12 58,832,531          3,472,090,750  92,655,061          1,884,155,306  1,587,935,444    222,300,000  1,365,635,444  

1,558,301,614    745,059,071       1,884,155,306       

Phải thu 222.300.000đ là khoản mọi người hứa cho nhưng chưa chuyển và sẽ hủy
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